
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.09.2014 м. Кривий Ріг № 497 

 

 
┌Про  нагородження   Грамотами┐ 
 виконкому районної в місті ради 
 з   нагоди    Всеукраїнського  дня  
 бібліотек  
 

Розглянувши клопотання адміністрацій та профспілкових 
комітетів комунальних закладів культури «Міська бібліотека для 
дорослих», «Міська дитяча бібліотека» щодо нагородження з нагоди 
Всеукраїнського дня бібліотек, керуючись рішенням виконкому 
районної в місті ради від 18.02.2009 № 70 «Про затвердження 
Положення про Почесну грамоту та Грамоту виконкому районної в місті 

ради», зі змінами, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

 За вагомий внесок у розвиток бібліотечної справи в районі, 
активну культурно-просвітницьку діяльність та з нагоди Всеук-
раїнського дня бібліотек нагородити Грамотою виконкому районної в 
місті ради: 
 

-  працівників КЗК «Міська бібліотека для дорослих»: 
 

Зайченко  
Наталю Віталіївну 

- бібліотекаря   1   категорії   бібліотеки-філіалу 
№14 
 

Романову  

Наталю Іванівну 

- провідного бібліотекаря бібліотеки-філіалу 

№19 
 

Шепеленко  
Віру Іванівну   

- бібліотекаря 1 категорії бібліотеки-філіалу 
№19 
 

 

-  працівників КЗК «Міська дитяча бібліотека»: 
 

Жосану  

Ларису Степанівну 
 

- бібліотекаря 1 категорії бібліотеки-філіалу №4 
 

Іванець  
Раїсу Миколаївну 

- бібліотекаря 1 категорії бібліотеки-філіалу 
№12 
 

 

 
 

В.О. ГОЛОВИ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ – 
ЗАСТУПНИК  ГОЛОВИ  РАЙОННОЇ  

В МІСТІ РАДИ      І.М. СТОРОЖУК 


